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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P1061000000 P0061000000 RH CRANKCASE 1
2 P1062011000 P00620110001 LH CRANKCASE 1
3 96510620000 96510620000 BALL BEARING 2
4 E1062130000 E1062130000 BUSH 2
5 P1407430000 P1407430000 PIVOT, RR BRAKE SHOE 1
6 95510800000 95510800000 O RING 1
7 92040800000 92040800000 HEXAGON FLANGE NUT 1
8 P1062020000 P1062020000 RUBBER BUSH 1
9 95572540700 95572540700 OIL SEAL, TC TYPE 1
10 96530620400 96530620400 BALL BEARING, DOUBLE SEAL 1
11 92164700000 92164700000 RETAINING, RING, C TYPE 1
12 P1062150000 P1062150000 OIL BOLT 1
13 95511300001 95511300001 O RING 1
14 E1061030000 E1061030000 BUSH 1

15 95572038700 95572038700 OIL SEAL, TC TYPE 1
16 P1061041000 P0061041000 GASKET , CRANKCASE 1
17 93541002300 93541002300 LOCK PIN 2
18 95571525700 95571525700 OIL SEAL, TC TYPE 1
19 E1242000000 E92420000001 IDLE GEAR COMP, STARTER 1
20 P1242111000 P1242111000 FIXED  PLATE, STARTER COMP. 1
21 NA NA FIXING PLATE 1 not supplied
22 90190601601 90180602000 HEXAGON FLANGE BOLT 2
23 90190801200 90190801200 HEXAGON FLANGE BOLT 1
24 92140800001 92140800001 WASHER 1
25 90190604500 90190604500 HEXAGON FLANGE BOLT 3
26 90190606000 90190606000 HEXAGON FLANGE BOLT 3
27 90190602700 90190602700 HEXAGON FLANGE BOLT 1
28 96530600300 96530600300 BALL BEARING, DOUBLE SEAL 2

E1. CRANK CASE  OIL PUMP ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
29 92171700000 92171700000 RETAINING, RING, C TYPE 2

30 P1486020000 P1486020000 ENGINE HANGER SHAFT 1

31 E1241001000 P0241001000 MOTOR COMP., STARTER 1

32 90040602001 90210602000 HEXAGON FLANGE BOLT 2

33 P1081100000 P9081100000 DRIVING SHAFT, OIL PUMP 1

34 95512000001 95511900000 O RING 1

35 P1706611000 P1706611000 COMPRESION SPRING 1

36 P10810010001 P90810000001 OIL PUMP ASSY. 1

37 P10812100000 P9081211000 OIL PUMP PLATE 1

38 90190603500 90190603500 HEXAGON FLANGE BOLT 2

39 90190601201 90190601201 HEXAGON FLANGE BOLT 1

40 93550500800 P1706270000 SPRING PIN 2

41 P1081301000 P9081300000 RUBBER TUBE 1

42 P1261021000 P1261021000 GASKET, REED VALVE 1

43 P1261101000 P0261100000 REED VALVE COMP. 1

44 P1261014000 P0261011000 INTAKE MANIFOLD 1

45 90190603500 90190603000 HEXAGON FLANGE BOLT 2

46 90190602500 90190602500 HEXAGON FLANGE BOLT 3

47 90190608600 90190608001 HEXAGON FLANGE BOLT 1

48 95512300000 95512300000 O RING 1

49 P12613000001 P12613000001 INSULATOR ASSY., CARB. 1

50 92140700001 92140700001 PLAIN WASHER 1

51 P106K011000 P006K0110001 RH/LH CRANKCASE COMP. 1

52 P1706400000 P1706400000 FIXING CLIP 1

E1. CRANK CASE  OIL PUMP ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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E2. FAN COVER.COOLING COWL.CYLINDER.CYLINDER HEAD ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK

1 P10421000001 P00421000001 COOLING COWL 1

2 P1042001000 P0042000000 FAN COVER 1

3 E1042200000 --- FAN COVER 1

4 90110401200 90110401200 C-R PAN HD. TAPPING SCREW 4/1

5 90190602000 90190602000 HEXAGON FLANGE BOLT 2

6 92040700000 92040700000 HEXAGON FLANGE NUT 4

7 P1061050000 90170713700 STUD BOLT 4

8 P1065010000 P0065011000 CYLINDER HEAD 1

9 P1065110000 P0065110000 GASKET, CYLINDER HEAD 1

10 P1064010000 P0064011000 CYLINDER 1

11 90170602602 90170602602 STUD BOLT 2

12 P1064111000 P0064111000 CYLINDER GASKET 1

13 90190601203 90190601203 HEXAGON FLANGE BOLT 2

14 E1222000000 E1222000000 SPARK PLUG 1

15 P1042110000 P1042110000 AIR PIPE 1
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P12210000002 P12210010003 AC GENERATOR ASSY. 1

2 P12210200002 P12210210003 STATOR COMP. 1

3 P12210100001 P12210100003 FLYWHEEL COMP. 1

4 90180601800 90180601800 HEXAGON FLANGE BOLT 2
5 90190601203 90190601203 HEXAGON FLANGE BOLT 2
6 P1043000000 P0043000000 FAN 1
7 92041000001 92041000001 HEXAGON FLANGE NUT 1
8 90190601204 90190601603 HEXAGON FLANGE BOLT 4

E3. GENERATOR ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P1242210000 P9242210000 SPACER 1

2 P1242200000 P9242201000 DRIVEN GEAR, STERTER 1

3 P1121320000 P9121320000 SLIDE PIECE 3

4 P1121310000 P9121310000 RAMP PLATE 1

5 P1121200000 P11212000003 WEIGHT ROLLER COMP. 6

6 P1121101000 P9121101000 DRIVING FACE COMP., MOVABLE 1

7 P1121050000 P9121050000 BOSS, MOVABLE DRIVE FACE 1

8 P1121060000 P9121060000 DRIVE FACE 1

9 P1251030000 P9251030000 RATCHET, KICK STARTWER 1

10 92141000001 92141000001 PLAIN WASHER 1

11 92041000001 92041000001 HEXAGON FLANGE NUT 1

12 E1251010000 P0251010000 DRIVEN GEAR COMP., KICK STARTER 1 not supplied
13 E1251000000 P0251000000 DRIVEN GEAR 7 SPRING COMP. 1

14 E1251020000 E1251020000 SPRING, FRICTION STARTER GEAR 1 not supplied
15 E1251101000 P0251100000 SPINDLE COMP., KICK STARTER 1

16 E2251110000 E2251110000 TORSION SPRING 1

17 E1251120000 E1251120000 BUSH 1

18 92141400000 92141400000 PLAIN WASHER 1

19 92171400000 92171400000 RETAINING RING, C TYPE 1

20 92141000011 92141000011 PLAIN WASHER 1

E4. DRIVING FACE ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P1066000000 P0066001000 CRANKSHAFT COMP. 1

2 NA NA LH CRANKSHAFT 1 not supplied
3 NA NA RH CRANKSHAFT 1 not supplied
4 P1066030000 E9066030000 CRANK PIN 1

5 96590162200 96590182400 BEARING CAGE 1

6 P1066120000 P0066120000 CONNECTING ROD 1

7 96601001400 96600141800 RBEARING CAGE 1

8 E1062100000 96510620500 BALL BEARING 2

9 93530302400 93530302400 WOODRUFF KEY 1

10 P1067010000 P0067010000 PISTON 1

11 E1067150000 P0067150000 CLIP, PISTON PIN 2

12 P1067110000 P0067110000 PISTON PIN 1

13 E10673100001 P0067310000 PISTON RING 2

14 NA E9066130000 WASHER, CRANK PIN 2

E5. CRANKSHAFT.PISTON ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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E6. 自動變速系統 (CVT TRANSMISION ) 　
No. Part  No.（50） Part  No.（110） PART  NAME Q’TY PART  NAME

項目 零件號碼 零件號碼 零件中文名稱 數量 零件英文名稱
1 P1123701000 P0123703000 BELT PULLY  COMP 1 　
2 P1123410000 P9123410000 NUT 1 　
3 P1123600000 P0123600000 DRIVE PLATE COMP 1 　
4 P11233000000 P9123300000 BODY COMP DRIVE PLATE 1 　
5 P1123420000 C1123420000 DAMPER RUBBER CLUTCH 3 　
6 P1123430000 C1123430000 SPRING CLUTCH 3 　
7 P1123441000 P0123440000 WEIGHT SET CLUTCH 3 　
8 92140600008 92140600008 PLAIN WASHER 3 　
9 92180500000 92180700000 RETAINING RING E TYPE 3 　
10 P1123330000 P0123330000 COLLAR SPRING 1 　
11 P1123520000 P01235200001 SPRING DRIVEN FACE 1 　
12 P1123530000 P9123530000 SEALED SOCKET 1 　
13 95513600000 95513600000 O RING 1 　
14 95514000001 95514000001 O RING 1 　
15 95593439300 95593439300 OIL SEAL G TYPE 2 　
16 P1123240000 P9123240000 PIN GUIDE ROLLER 3 　
17 P1123210000 P9123210000 MOVABLE DRIVEN FACE 1 　
18 96520690100 96520690100 DEEP GROOVE BALL BEARING 1 　
19 92162400000 92162400000 RETAINING RING C TYPE 1 　
20 P1123110000 P9123110000 BODY COMP DRIVEN FACE 1 　
21 E1123140000 E1123140000 NIDDLE BEARING 1 　
22 P1123510000 P0123510000 OUTER BODY COMP CLUTCH 1 　
23 92041000001 92041000001 HEXAGON FLANGE NUT 1 　
24 P1122000000 P9122000000 V BELT 1 　
25 92141000001 921410000001 PLAIN WASHER 1 　





NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P10630117201 P0063010720 LH SIDE COVER 1 SILVER
1 P10630116001 P0063010600 LH SIDE COVER 1 BLACK
2 P10630210001 P9063021000 GASKET, LH SIDE COVER 1

3 93541001401 93541001401 LOCK PIN 2

4 90190603502 90190603502 HEXAGON FLANGE BOLT 10

5 90020602203 90020602203 FASTENING BOLT, KICK STARTER 1

6 E1706280000 E1706280000 HOSE CLAMP 2

7 E1251240000 E1251240000 RUBBER PAD, KICK STARTER 1

8 P1251200000 P1251200000 ARM COMP., KICK STARTER 1

9 P1063060000 P9063060000 PARTITION PLATE 1

10 90050500900 90050500900 C-R ROUND HD MACHINE SCREW 5

11 P1063030000 P1063030000 BREATHER PIPE 1

12 P2706030000 P2706030000 CLIP, RR BRAKE WIRE 1

13 E1701031000 E1701031000 PLASTIC BAND 1

E7. LH SIDE COVER ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P1141101000 P91411000001 DRIVE SHAFT 1

2 P1141200000 P91412000001 IDLE GEAR COMP. 1

3 P1141230000 P1141230000 DISK SPRING WASHER 1

4 92141400003 92141400003 PLAIN WASHER 1

5 P1141302000 P0141410000 FINAL GEAR COMP. 1

6 96510620200 96510620200 BALL BEARING 1

7 P1141021000 P1141021000 TRANSMISSION COVER GASKET 1

8 93541001401 93541001401 LOCK PIN 2

9 96510620301 96510620301 BALL BEARING 1

10 P1141010000 P1141010000 TRANSMISSION COVER 1

11 95571735700 95571735700 OIL SEAL TC TYPE 1

12 90190603500 90190603500 HEXAGON FLANGE BOLT 2

13 90180602500 90180602500 HEXAGON FLANGE BOLT 3

14 90180602000 90180602000 HEXAGON FLANGE BOLT 1

15 NA 92172000000 C CLIP 1

16 NA P91413100001 FINAL GEAR 1

17 NA 92431500001 PLAIN WASHER 1

E8. TRANSMISSION ( PMS50/PMS & NAKED-110 )

PMS & NAKED(NFI) PAGE 1





NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P11510010002 P01510010001 CARBURETOR ASSY. 1

2 D19KT0140100 D19KT0080100 TOP SET 1

3 D19KT0040200 D19KT0070200 SPRING COMP. 1

4 D19KT0010300 D19KT0010300 PLATE SET 1

5 D19KT0262100 D19KT0262100 TUB SET 1

6 D19KT0130400 D19KT0140400 JET NEEDLE 1

7 D19KT0150500 D19KT0060500 THROTTLE VALVE 1

8 D19KT0091600 D19KT0031400 SCREW SET 1

9 D19KT0071400 D19KT0071400 SCREW SET (A.S.) 1

10 D19KT0031500 D19KT0031500 O RING 1

11 D19KT0140600 D19KT0050600 HOLDER, NEEDLE JET 1

12 D19KT0061100 D19KT0061100 SLOW JET 1

13 D19KT0080900 D19KT0080900 NEEDLE JET 1

14 D19KT0131000 D19KT0131000 MAIN JET 1

15 D19KT0030700 D19KT0030700 FLOAT VALVE SET 1

16 D19KT0010800 D19KT0010800 PIN, ARM 1

17 D19KT0061200 D19KT0061200 FLOAT SET 1

18 D19KT0031300 D19KT0031300 FLOAT CHAMBER SET 1

19 D19KT0272100 D19KT0272100 TUB SET 1

20 D19KT0061900 D19KT0061900 SCREW WASHER 2

21 D19KT0022000 D19KT0022000 CAP HOLDER 1

22 D19KT0151700 D19KT0361700 AUTO BYSTARTER SET 1

23 D19KT0051900 D19KT0051900 SCREW WASHER 2

24 D19KT0011800 D19KT0011800 PLATE SET 1

E9. CARBURETOR ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P2262003000 P2262003000 AIR CLEANER COMP. 1

2 P2262012000 P2262012000 BODY, AIR CLEANER 1

3 P2262021000 P2262021000 COVER, AIR CLEANER 1

4 P2262030000 P2262030000 SPONGE, AIR CLEANER 1

5 P2262040000 P2262040000 SPONAGE 1

6 P226B050000 P226B050000 PACKING, AIR CLEANER 1

7 P226B060000 P226B060000 PACKING, AIR CLEANER 1

8 P226B070000 P226B070000 PACKING, AIR CLEANER 1

9 P2626060000 P2626060000 AIR HOSE 1 not supplied
10 P1262080000 P1262080000 CONNECTING PIPE, AIR CLEANER 1

11 P1262110000 P1262110000 CLAMP 1

12 90150502500 90150502500 C-R ROUND HD SCREW 7

13 90180602500 90180602500 HEXAGON FLANGE BOLT 2

E10. AIR CLEANER COMP ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P2281000000 P8281000000 MUFFLER ASSY. 1

2 P2281010000 P2281010000 HEAT PROTECTOR 1

3 90190601200 90190601200 HEXAGON FLANGE BOLT 1

4 90040601000 90040601000 C-R PAN HD MACHING SCREW 4

5 E9281020000 E9281020000 GASKET, MUFFLER 1

6 E1062020000 E1062020000 DAMPER BUSH 1

7 90190802600 90190802600 HEXAGON BOLT 1

8 92110800000 92110800000 SPRING WASHER 2

9 92140800000 92140800000 PLAIN WASHER 2

10 90190804003 90190804003 HEXAGON BOLT 1

11 P2634020000 P2634020000 BRACKET, REAR FENDER 1

12 90190601200 90190601200 HEXAGON FLANGE BOLT 3

13 92050600003 92050600003 HEXAGON FLANGE NUT 2

E11. MUFFLER ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P2634000650 P2634000650 REAR FENDER 1

2 90180602000 90180602000 HEXAGON FLANGE BOLT 2

3 C540G320000 C540G320000 TIRE 130/70-12  1

3 P140G3200001 P140G3200001 TIRE 130/90-10 1 PM-NAKED
4 P84071017702 P84071017702 RR WHEEL COMP. 1

4 P1407104600 P1407104600 RR WHEEL COMP. 1 PM-NAKED
5 P140B330000 P140B330000 VALVE 1

6 92011600000 92011600000 U TYPE NUT 1

7 92141700001 92141700001 PLAIN WASHER 1

8 E1407010000 E1407010000 DUSTPROOF RING 1 PM-NAKED
9 E14074000002 E14074000002 BRAKE SHOE ASSY. 1

10 NA NA BRAKE SHOE COMP. 2

11 E1407410000 E1407410000 SPRING, BRAKE SHOE 2

12 E1407440000 E1407440000 CAM, REAR BRAKE 1

13 95511000002 95511000002 AEPE WASHER 1

14 E1407450000 E1407450000 INDICATOR, RR BRAKE 1

15 P1407471000 P1407471000 ARM, REAR BRAKE 1

16 90020602203 90020602203 HEXAGON BOLT 1

17 P0544401000H P0544401000H CABLE ASSY, RR BRAKE 1

18 E1544440000 E1544440000 PIN 1

19 E1544410000 E1544410000 ADJUST NUT, CABLE 1

20 NA NA PROTECTING COVER 1

21 C154D110000 C154D110000 SPRING, RR BRAKE ARM 1

22 95511000002 95511000002 O RING 1

E12. REAR WHEEL ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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NO. PART NO.(50) PART NO.(110) PART NAME Q'TY REMARK
1 P2461002600 P2461002600 CENTER STAND ASSY. 1

2 P146A011000 P146A011000 RUBBER DAMPING, CENTER STAND 1

3 P1461120000 P1461120000 SPRING, CENTER STAND 1

4 P1701070000 P1701070000 RUBBER WASHER 1

5 P1407482000 P1407482000 RR BRAKE FIXING PLATE 1

6 E1461110000 E1461110000 CENTER STAND FIXING PIN 1

7 93561010000 93561010000 "R" TYPE PIN 1

8 P0462001600H P0462001600H SIDE STAND COMP. 1

9 E1461121000 E1461121000 SIDE STAND  SPRING 1

10 90191002800 90191002800 HEXAGON FLANGE BOLT 1

11 92061000000 92061000000 U TYPE NUT 1

12 P5462010000 P5462010000 SIDE STAND INNER SPRING 1

13 P5581610000 P5581610000 SAFETY SENSOR, SIDE STAND 1

E13. STAND ( PMS50/PMS & NAKED-110 )
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F1. HEAD LIGHT ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P2661000000 頭燈組合 HEAD LAMP ASSY. 1

2 P266A120000 燈殼組合 LAMP COVER 1

3 P266A030000 燈泡 CONNECTING WIRE, HEAD LAMP 1

4 98141218180 燈泡(18W/18W) BULB (18W/18W) 2

5 P266A080000 燈泡 BULB(5W) 1

6 P166A030000 橡膠襯套 RUBBER BUSH 2

7 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 2

8 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) PLAIN WASHER 1

9 P17065300001 壓縮彈簧 COMPRESSION SPRING 1

10 90050407000 圓頭螺栓 ADJUSTING BOLT 1
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F2. SPEEDOMETER ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P2561000000N 碼錶總成 SPEEDOMETER ASSY. 1 KM/H
2 P256A080000N 緩衝橡膠 RUBBER DAMPER 2

3 P256A090000N 襯套 BUSH 2

4 P256A030000N 平墊圈 PLAIN WASHER 2

5 P256A040000N 六角承窩螺栓 HEXAGON INNER SOCKET BOLT 2

6 P256A020000N 碼錶導線總成 SPEEDOMETER CABLE ASSY. 1

7 P2701230000N 碼錶托架 BRACKET, SPEEDOMETER 1

8 P2586011000 方向繼電器總成 FLASHER RELAY ASSY. 1
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F3. CABLE.SWITCH.BACK MIRROR ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 M261F010000 左後視鏡總成 LH BACK MIRROR 1

2 P2546000000N 左把手開關總成(光頭車) LEVER HOLDER ASSY, LH 1

3 NA HORN SWITCH 1 not supplied
4 NA SIGNAL LAMP SWITCH 1 not supplied
5 NA HI/LO LAMP SWITCH 1 not supplied
6 NA CASE, SWITCH UNDER, 2 1 not supplied
7 P154F020000 內夾持板(1) CASE, SWITCH UNDER, 1 1

8 P154F030000 螺栓 BOLT 1

9 P154F040000 防鬆螺帽 LOCK NUT 1

10 P2543300000N 左煞車拉桿 LEVER, LH BRAKE 1

11 C2548220000 煞車安全開關組合 RR BRAKE SWITCH COMP. 1

12 P2541000000N 左握把 LH GRIP ASSY. 1

13 M261F020000 右後視鏡總成 RH BACK MIRROR 1

14 P2548000000N 右把手開關總成(光頭車) LEVER HOLDER ASSY., RIGHT 1 DENMARK
15 NA HEAD LAMP SWITCH 1 not supplied
16 NA START SWITCH 1 not supplied
17 NA CASE, SWITCH UNDER 2 1 not supplied
18 P154H020000 內夾持板(1)碟式 CASE, SWITCH UNDER 1 1

19 P2542000000N 右握把總成 RH GRIP ASSY. 1

20 P2403001000N 前煞車總泵 FR BRAKE MASTER CYLINDER 1

21 P140C250000 螺栓組成 HEXAGON SUCKET HEAD BOLT 2

22 P140C220000 螺栓 BOLT 1

23 P140C230000 凸緣螺帽 FLANGE NUT 1

24 P2543800000N 右煞車拉桿 LEVER, RH BRAKE 1

25 P0544600000N 加油導線總成 CABLE ASSY., THROTLE 1 NAKED-110
26 M24036000001 前煞車油管總成 FRONT BRAKE FLUID HOSE COMP. 1

27 P14038110000 煞車油管通油螺栓 JOINT BOLT, BRAKE HOSE 2
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F3. CABLE.SWITCH.BACK MIRROR ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK
28 92141000002 墊圈(10D*15D*1.5T) PLAIN WASHER 4

29 P154F390000 埋頭螺釘 SCREW, PAN HD 1

30 P154F400000 埋頭螺釘 SCREW, PAN HD 1

31 P140C130000 螺絲 SCREW 2

32 P140C120000 油杯蓋 CAP, RESERVOIR 1

33 P140C110000 皮膜 DIAPHRAGM, RESERVOIR 1

34 P140C240000 夾持具 BRACKET, MASTER CYLINDER 1

35 NA MASTER CYLINDER 1 not supplied
36 M25480300001 開關組成 SAFETY SWITCH ASSY. 1

37 90050501200 十字槽圓頭機器螺釘(M5*12L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 1

38 P154H180000 十字槽圓頭螺栓 C-R ROUND HD SCREW 1

39 P154H170000 十字槽圓頭螺栓 C-R ROUND HD SCREW 1

40 P2612012000N 左防震端子組合 SHOCKPROOF ASSY.(L) 1
41 P2612032000N 右防震端子組合 SHOCKPROOF ASSY.(r) 1
42 P0544401000H 後煞車導線總成(光頭車) CABLE ASSY ,RR BRAKE 1 NAKED-110
43 M2616000000 後視鏡總成 (雙色) BACK MIRROR COMP 1
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F4. COVER UPPER&LOWER.HANDLE BAR.TURN SIGNAL FRONT ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P261B000000N 方向把手管總成 HANDLE BAR 1
2 P244E010000N 把手固定座 HANDLE BAR FIXTURE SEAT 1
3 P244E030000N 把手上方固定座 UPPER BRACKET, HANDLE BAR 2
4 P244E040000N 六角承窩螺栓 HEXAGON INNER SOCKET  BOLT 8
5 P261B060000N 束帶 FIXED CLIP 2
6 90210603001 六角承窩螺栓 HEXAGON INNER SOCKET  BOLT 2
7 92050600004 六角蓋形螺帽(鍍鉻) CASTLE NUT 2
8 P261B070000N 拉桿 FIXTURE ROD 1
9 P270A220770N 右方向燈固定板 RIGHT TURN FIXED PLATE 1 SILVER
10 P2701220770N 左方向燈固定板 LEFT TURN FIXED PLATE 1 SILVER
11 P066D0116502 右前方向燈組合(透明燻黑) RH FR TURN SIGNAL LAMP ASSY. 1
12 P066C0300002 方向燈殼(透明燻黑) COVER, SIGNAL LAMP 2
13 98211210990 燈泡(10W BULB 2 10W, YELLOW
14 92140600005 平墊圈 PLAIN WASHER 2
15 P1701030000 束帶(黑色) CABLE TIE 4
16 P066C080000 自攻螺釘 TAPPING SCREW 2
17 P066C0116502 左前方向燈組合(透明燻黑) LH FR TURN SIGNAL LAMP ASSY. 1
18 90191003500 六角凸緣螺栓 HEXAGON FLANGE BOLT 1
19 P244E020000N 把手下方固定座 LOWER BRACKET, HANDLE BAR 1
20 90070502000 十字槽扁圓頭機器螺釘(M5*20L) CR TRUSS HD MACHINE SCREW 2 (M5*20L)  
21 P244E050000N 螺栓 BOLT
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F5. FRONT FORK ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P1443040000 轉向軸防鬆螺帽 STEERING SHAFT LOCK NUT 1

2 P6444051000 上座環形螺帽 OUTER BEARING CAGE 1

3 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) WASHER 4 (6.4D*13D*1T)     
4 99010500000 鋼珠(3/16) BEARING BALL 22 3/16 "
5 P1443020000 軸承外座 OUTTER BEARING CAGE 1

6 C1443011000 軸承底座 LOWER INNER BEARING CAGE 1

7 99010600000 鋼珠(1/4") BEARING BALL 19 1/4 "
8 P24430046003 前叉總成PMS(黑色)蛇護套 FRONT FORK ASSY. 1 GENUINE
9 P244C2030002 下三角架總成 UNDER BRACKET COMP. 1

10 NA LH OUTER TUBE ASSY 1

11 NA RH OUTER TUBE ASSY 1

12 C1544040000 碼錶導線束圈 CABLE CLIP COMP. LH 1

13 P1701030000 束帶(黑色) CABLE TIE 2 BLACK
14 P26320006901 前土除（賓士黑） FRONT FENDER (BLACK) 1 BLACK
15 90050601200 十字槽圓頭機器螺釘(M6*12L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 4

16 P5544010000 導線束圈 CABLE CLIP COMP 1

17 90190601001 六角凸緣螺栓(M6*10L) HEXAGON FLANGE BOLT 1
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F6. TIRE.FRT  WHEEL.FRT  CALIPER ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 C14025010000 前輪軸 AXLE, FR WHEEL 1

2 P1401010000 間隔環 SPACER 1

3 96520620100 單封滾珠軸承(6201U) ONE SHIELD BALL BEARING 2

4 P1402400000 間隔環組合 SPACER COMP. 1

5 E1403512000 前煞車盤螺絲 SCREW, FRONT BRAKE DISK 3

6 P2403500000N 前煞車碟盤-浪花碟 DISK, FR BRAKE 1

7 P0401102600 前輪圈組合(黑色) 12" FR WHEEL ASSY. 1 BLACK
8 92400800001 六角螺帽(M8*1.25P) LOCK NUT 3 (M8*1.25P) 
9 90190804002 六角凸緣螺栓 HEXAGON BOLT 2

10 P940B320000 輪胎(120/70-12 平胎 TIRE 120/70-12 1 GENUINE
11 P140B330000 氣門嘴（正新） VALVE 1

12 P1566002000 碼錶齒輪總成 METER GEAR ASSY. 1

13 95572235700  ＴＣ型油封 OIL SEAL 1

14 92171800000 Ｃ型扣環（18） C TYPE CLIP 1

15 92141900001 平墊圈(30D*1T) PLAIN WASHER 1

16 P1566050000 傳動片 PAD 1

17 P1566040000 速度錶齒輪 SPEEDMETER GEAR 1

18 92141900002 平墊圈(24D*1.2T) PLAIN WASHER 1

19 92061200001 防鬆螺帽 LOCK NUT 1

20 P2403300000N 碟式煞車夾總成(光頭車) FR CALIPER ASSY. 1

21 C240C311000 內煞車片組合 INSIDE PAD 1

22 C240C321000 外煞車片組合 OUTSIDE PAD 1

23 C140C141000 煞車片銷 SCREW 2
24 C140C330000 軛簧 YOKE SPRING 1
25 C140C040000 防塵圈 DUST PROOF 1
26 C140C030000 油封圈 OIL SEAL 1
27 C140C060000 放氣螺絲 BREED SCREW 1
28 C140C160000 放氣帽 CAP 1
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F7. FR. SHIELD.FENDER.COVER LOWER ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK
1 P2621001E40 擋風板（雙色） WINDSHIELD (69+7L) 1 BLACK+SILVER
2 P2626010650 前下蓋（超黑色） FR COVER, LOWER 1

3 P1706510000 襯套 BUSH 3

4 P1621010000 帶墊圈圓頭機器螺釘(M6*20L) SCREW WITH WASHER 2

5 P16210110001 帶墊圈圓頭機器螺釘(M6*1*30) SCREW WITH WASHER 1

6 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 16

7 P26230036500 前內蓋(超黑) FR INNER COVER 1 GENERAL
8 P1623012650 車身號碼蓋(超黑) VIN COVER 1

9 P2622000650 前置物盒（超黑） FR LUGGAGE CASE 1

10 90110401600 十字槽盤頭自攻螺絲(16L)       C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 4

11 P2626001650 腳踏板下蓋（超黑） STEP FLOOR COVER, LOWER 1

12 92370500003 Ｕ型彈簧螺帽(M5) U-TYPE SPRING NUT 2

13 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 2

14 C2601010000 PGO SCOOTERS名牌 PGO STICKER 1

16 90190601200 十字槽圓頭機器螺釘(M6*12L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

17 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) WASHER 2

18 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) WASHER 1

19 90040601400 十字槽盤頭機器螺釘(M6*14L) HEXAGON FLANGE BOLT 1

20 90050601002 十字槽圓頭機器螺釘(M6*10L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 4

21 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) PLAIN WASHER 2
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F8. STEP FLOOR.BODY COVER.RR LUGGAGE BRACKET ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK
1 P2624000650 腳踏板（超黑） STEP FLOOR 1

2 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 1

3 P2624030650 電瓶蓋（超黑） BATTERY COVER 1

4 P2625040650 前胸蓋（超黑） BODY COVER, FR 1

5 P2625010650 中間蓋（超黑） MIDDLE COVER 1

6 92370500003 Ｕ型彈簧螺帽(M5) U-TYPE SPRING NUT 3

7 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 5

8 P2701210650 置物掛鉤（超黑色） HELMET HOOK ASSY. 1

9 90040602003 十字槽盤頭機器螺釘（墨綠色） FLANGE BOLT 2

10 P2625301E40 左車身蓋（69+7L)） LH BODY COVER(69+7L) 1 BLACK+SILVER
11 P2625500E40 右車身蓋（69+7L)） RH BODY COVER(69+7L) 1 BLACK+SILVER
12 P26257007L0 後蓋(7L) REAR COVER (7L) 1 ICE-SILVER
13 P0676011770 後行李架（銀灰） RR LUGGAGE BRACKET 1 ICE-SILVER
15 90190601200 六角凸緣螺栓(M6*1.0P*12L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

16 E1621010000 帶墊圈盤頭機器螺釘(M6*1P*10L SCREW WITH WASHER 1

17 E1701040000 螺旋鉚釘（塑膠螺釘） PLASTIC SCREW 1

18 P1421480000 襯套 BUSH 2

19 90190603502 六角凸緣螺栓(M6*35L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

20 90190804501 六角凸緣螺栓 HEXAGON FLANGE BOLT 2

21 P2625022650 車身下腹蓋（超黑色） BODY COVER , LOWER 1

22 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) WASHER 4
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F8. STEP FLOOR.BODY COVER.RR LUGGAGE BRACKET ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK
23 90040601400 十字槽盤頭機器螺釘(M6*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 4

24 90200602500 帶墊圈螺栓 HEXAGON FLANGE BOLT 4

25 P2624011900 腳踏左前踏板（亮光塗裝） STEP PLATE, LH FRT 1

26 P262D011900 腳踏右前踏板（亮光塗裝） STEP PLATE, RH FRT 1

27 P2624020900 腳踏左後踏板（亮光塗裝） STEP PLATE, LH RR 1

28 P262D020900 腳踏右後踏板（亮光塗裝） STEP PLATE, RH RR 1

29 90040601600 十字槽盤頭機器螺釘(M6*16L) C-R PAN HD MACHINE SCREW 10

30 E95830000001 電瓶 (5L) BATTERY 1 NAKED-110
31 P2681030000 電瓶襯墊 BATTERY PAD 1 NAKED-110
32 P2706020000 特殊自攻螺釘 C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 1

33 90040602200 十字槽盤頭機器螺釘 C-R PAN HD MACHINE SCREW 2
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F9.SEAT.HELMET CASE.TOOL KIT ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK
1 P2671000000N 座墊總成(光頭車) SEAT ASSY.(BLACK WITH RED) 1 W/H PGO LOGO
2 P1681061000 前取付 BRACKET 1

3 P1681071000 特殊螺栓 SPECIAL BOLT 1

4 92040600000 六角凸緣螺帽(M6*1.0P) HEXAGON FLANGE NUT 2

5 P2681002000 置物箱總成 MET-IN COMP. 1

6 90190601500 六角凸緣螺栓(M6*15L) FLANGE BOLT 6

7 P2706010000 置物掛鉤固定板 BRACKET, SEAT HOOK 1

8 E9706421000 分解工具組合 TOOL SET ASSY. 1

9 NA SPARK PLUG SPANNER 1 not supplied
10 P6701030000 工具包束帶 TOOL SET CLIP 1
11 P6701030000 工具包束帶 TOOL BAND 1

12 C2603001000 注意事項貼紙 NOTICE STICKER 1

13 90130501400 十字槽圓頭自攻螺釘(M5*14L) TAPPING SCREW 1
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F10. LICENSE PLATE.TURN SIGNAL REAR ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P066G0106502 左後方向燈總成（透明燻黑) LH RR SIGNAL LAMP ASSY 1

2 P066C0300002 方向燈殼(透明燻黑) SIGNAL LAMP COVER 2

3 98211210990 燈泡(10W BULB 2 10W, YELLOW
4 NA TURN SIGNAL LAMP COMP. 2

5 NA LH RR TURN SIGNAL LAMP SHELL 1 not supplied
6 P066C080000 自攻螺釘 TAPPING SCREW 2

7 P066H0106502 右後方向燈總成（透明燻黑) RH  RR SIGNAL LAMP ASSY. 1

8 NA RH RR TURN SIGNAL LAMP SHELL 1 not supplied
9 P26360026500 後牌照板（超黑） LICENCE PLATE 1

10 92040600000 六角凸緣螺帽(M6*1.0P) HEXAGON FLANGE NUT 2

11 90110401200 十字槽盤頭自攻螺釘(M4*12L) TAPPING SCREW 4

12 P2669000000 後反光片 REFLECTOR 1

13 92140500014 平墊圈(5.5D*12D*1T) WASHER 1

14 92020500000 六角螺帽(M5*0.8P) HEXAGON NUT 1

15 P2635001650 下段擋泥板（超黑） LOWER FENDER 1

16 90110401200 十字槽盤頭自攻螺釘(M4*12L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 2

17 92140600005 平墊圈(6.4D*13D*1T) REAR FENDER MARK 3

18 90050601002 十字槽圓頭機器螺釘(M6*10L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 2

19 90040601400 十字槽盤頭機器螺釘(M6*14L) C-R RECESS PAN HD TAPPING SCREW 1
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F11. BACK LAMP ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P2666000000N LED 後燈總成 BACK LAMP ASSY. 1 E-MARK
2 P266F090000N 後燈座 SOCKET 1

3 NA BULB 1 LED 2.7/0.7 W
4 P266F070000N 襯墊 GASKET 1

5 P266F030000N 後鐙殼 LAMP COVER 1

6 P266F050000N 自攻螺釘 TAPPING SCREW 2

7 P266F040000N 透明片 PLASTIC REFLECTOR 1
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F12. FRAME ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P842A0036001 車架總成（黑色） FRAME COMP. (W/O SIDE SENSOR) 1 GENUINE
2 P2486002000 引擎吊架熔接組合 ENGINE HANGER COMP. 1

3 E1486011000 緩衝襯套 CUSHION RUBBER 2

4 90021228000 六角頭螺栓 HEXAGON BOLT 1

5 P1486010000 螺栓 BOLT 2

6 P167A300000 座墊鎖座組合(PM機種) SEAT LOCK COMP. 1

7 90190601600 六角凸緣螺栓(M6*16L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

8 P2671120000 座墊鎖拉桿 SEAT LOCK LEVER CABLE 1

9 P1558000000 座墊鎖 SEAT LOCE ASSY. 1

10 92110500000 彈簧鎖緊墊圈 SPRING WASHER 2

11 90020501000 六角頭螺栓 HEXAGON BOLT 2

12 92061000001 六角防鬆螺帽(M10*1.25P) HEXAGON LOCK NUT 2

13 92061200000 防鬆螺帽(M12*1.25P) LOCK NUT 1

14 E1486040000 緩衝膠套 RUBBER, DAMPER 2

15 E1486050000 壓縮彈簧 SPRING COMPRESSION 2

16 P2481001000N 後避震器 CUSHION ASSY., RR 1 YELLOW
17 90191004000 六角凸緣螺栓(M10*1.25P*40L) HEXAGON FLANGE BOLT 1

18 90190803201 六角凸緣螺栓(M8*32L) HEXAGON FLANGE BOLT 1

19 P2421300000 扶手支架 HANDLE, FRAME 1

20 90190601001 六角凸緣螺栓(M6*10L) HEXAGEON FLANGE BOLT(M6*10L) 2 (M6*10L)     
21 P2421600000 防塵片固定板                  HOLDER,DUSTPROOF 1

22 P2637000000 前防塵片                      DUSTPROOF,FR 1
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F13. WIRE HARNESS ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P0581600000N 主配線總成 WIRE HARNESS 1 NAKED-110
2 P2552000000N 電源鎖 IGNITION SWITCH ASSY. 1

3 P255B010000 鑰匙 KEY 2

4 P255B020000N 指示蓋 SWITCH INDICATED COVER 1

5 90190601001 六角凸緣螺栓(M6*10L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

6 P1583600000 喇叭 HORN 1

7 90040601000 十字槽盤頭機器螺釘(M6*10L) SCREW WITH WASHER 2

8 P0586600000 電阻器 (B) RESISTER B 1 NAKED-110
9 C15846010001 點火線圈總成(CP 50/110) IGNITION COIL COMP. 1

10 92110500000 彈簧鎖緊墊圈 SPRING WASHER 1

11 90070502000 十字槽扁圓頭機器螺釘(M5*20L) C-R RECESS PAN HD NACHING SCREW 1

12 E1581630000 保險絲 FUSE 1

13 C1581001000 起動繼電器總成 STARTER RELAY WITH BRACKET ASSY 1

14 90260601600 有頭內梅花螺栓 INNER DOUBLE BOX-END BOLT WITH H 2
15 P1701190000 橡膠托架 RUBBER BRACKET 1

16 NA CDI ASSY. 1 NA
17 E9582000000 電子點火控制器 CDI  UNIT COMP. 1

18 C1584000000 電壓調整器總成 VOLTAGE REGULATOR COMP. 1

19 90190601500 六角凸緣螺栓(M6*15L) FLANGE BOLT 3

20 E1701031000 束帶 RUBBER BRACKET 1

22 P2551000000N 鎖總成(無E.E.C) KEYLOCK SET 1

23 92240007800 導線夾 WIRE CLIP 1

24 90190601200 六角凸緣螺栓(M6*1.0P*12L) FLANGE BOLT 2

25 E1701031000 束帶 RUBBER BAND 1

26 P2581660000 頭燈恆亮截接線 HEAD LIGHT ADAPTOR 1
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F14. OIL TANK ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P1522300000 機油箱蓋 OIL TANK COVER 1

2 P2522700000 機油量計組合 OIL GAUGE COMP. 1

3 P2522503000 機油箱 OIL TANK 1

4 90190601200 六角凸緣螺栓(M6*1.0P*12L) HEXAGON FLANGE BOLT 2

5 P1522202000 機油濾清器總成 OIL FILTER ASSY. 1

6 E1706020000 軟管夾 CLIP 4

7 P1706611000 壓縮彈簧 COMPRESS SPRING 1

8 NA PLUG 1 not supplied
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F15. FUEL TANK ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 P25215010001 汽油箱(無EEC)外銷 FUEL TANK ASSY. 1

2 P25213010001 汽油箱蓋（無EEC.) FUEL TANK COVER 1

3 P25217010000 汽油量計組合 FUEL GAUGE ASSY. 1

4 90200501400 帶墊圈螺栓(M5*0.8P*14L) SCREW WITH WASHER 4

5 90190601200 六角凸緣螺栓(M6*1.0P*12L) HEXAGON FLANGE BOLT 4

6 P6523000000 自動油杯組合 AUTO COCK 1

7 KP706370000 管夾(7.7D*0.6T) CLIP 1

8 P1526013000 背壓管 HOSE, NEGATIVE PRESURE 1

9 P1706611000 壓縮彈簧 COMPRESSION SPRING 1

10 P152A0300001 汽油管 GAS HOSE (FILTER-AUTO COCK) 1

11 P652A0100001 汽油濾清器本體 FUEL FILTER 1

12 P252A020000 汽油管 GAS HOSE (CRBURETOR-FILTER) 1

13 92220800001 板狀管夾 PVC PROTECTION HOSE 1

14 92220900001 板狀管夾 CLIP 5

15 P252A7100000 墊圈 RUBBER WASHER 1

16 P2521200000 汽油濾清器總成 FUEL FILTER ASSY. 1
INCLUDE

ITEM 10-14
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F16. LABELS_(PMS50N)

1

2

3

4

5

6

7

8



F16. LABLE ( PM-50 NAKED )
NO. PART NO.(50) CHINESE NAME PART NAME Q'TY REMARK

1 C2603001000 注意事項貼紙（日文） NOTICE STICKER 1
2 C2601010000 PGO SCOOTERS名牌 STICKER, PGO SCOOTER 1
3 P1603040000 汽油使用貼紙 FUEL TYPE LABEL 1
4 P2601090000 PGO 貼紙 PGO STICKER 1
5 P26014600000 NAKED 擋風板貼紙 NAKED WINDSHIELD STICKET 1
6 P26014700000 NAKED 車身貼紙 NAKED BODY STICKET 2
7 NA EURO II識別貼紙 EURO II STICKER 1 EURO ONLY
8 NA MOTUL 機油貼紙 MOTUL OIL STICKER 1 DENMARK ONLY
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